Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный района   Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    От 13 марта 2018 года                           		 № 25-р

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению № 1;
[bookmark: _GoBack]          2. Распоряжение администрации МО Запорожское сельское поселение от 10 августа 2017 года № 91-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
          3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания;
4. Контроль над исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации М.В. Баскакову.

И.о. главы администрации						А.Г. Подрезов

Исп.: М.В. Баскакова; 8(81379)66-319
Разослано: дело-2; Прокуратура-1

Приложение  № 1
к Распоряжению администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.03.2018. № 25-р

Состав  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии - 	 Подрезов Антон Геннадьевич –
	 И.о. главы администрации МО Запорожское сельское
	 поселение;

Заместитель председателя комиссии - 	 Шуткина Лилия Сергеевна –
	 заместитель главы
	 администрации МО Запорожское сельское
 	 поселение

Секретарь комиссии - 	 Баскакова Мария Васильевна –
	 ведущий специалист администрации МО
	 Запорожское сельское поселение
Члены комиссии:
	 Агонен Олеся Леонидовна-
	 главный специалист – ответственный
                                                                             секретарь административной
                                                                             комиссии администрации

	 Тарасова Валентина Михайловна –
	 Депутат Совета депутатов МО Запорожское
	 сельское поселение

                                                                             представитель научных организаций
                                                                             и образовательных учреждений
                                                                             (по согласованию)